
平成 30年６月 19日 

１年生保護者の皆様へ 

大阪市立住之江中学校 

                         校 長 平 田 和 也 

 

1年生 一泊移住の日程変更について 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

 昨日の地震の影響における臨時休業により、下記の通り日程を変更して実施いたします

ので、ご準備いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成 30年７月１日（日）８時 20分 学校集合 

７月２日（月）16時   学校解散予定 

 

２ 場 所   大阪府立青少年海洋センター 

 

３ その他 

● 場所・活動内容についての変更はありません。 

● ６月 29 日（金）に事前指導を行いますので、荷物を持って登校させてください。 

● ７月３日（火）は、代休となります。 


